4

	[bookmark: _GoBack]	[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2020     № 815
с. Кинель-Черкассы

[О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 09.12.2019 № 1695 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 – 2025 годы»»]

Руководствуясь распоряжением Администрации Кинель-Черкасского района от 03.07.2020 № 185-р «О разработке проекта постановления Администрации Кинель-Черкасского района «О внесении изменений в постановление Администрации Кинель-Черкасского района  от 09.12.2019 №1695 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 – 2025 годы»», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кинель-Черкасского района от 09.12.2019 № 1695 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 – 2025 годы»» следующие изменения:
в муниципальной программе «Комплексное  развитие сельских территорий муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 – 2025 годы» (далее – муниципальная программа):
в паспорте муниципальной программы:
          раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  125520,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 56 259,5 тыс. рублей;
2021 год – 31 904,0 тыс. рублей;
2022 год – 37 356,8 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей.
Из них:
- за счет средств федерального бюджета – 4 163,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 758,9 тыс. рублей;
2022 год – 3 404,3 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета 24 139,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 17 328,6 тыс. рублей;
2021 год – 2 931,1 тыс. рублей;
2022 год – 3 879,8 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств бюджета  района – 4 695,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 603,0 тыс. рублей;
2021 год – 2 056,1 тыс. рублей;
2022 год – 2 036,2 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств бюджетов поселений – 83 021,0 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 37 898,0 тыс.рублей, за счет средств областного бюджета – 20406,6 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 11 555,7 тыс.рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 13 160,7 тыс.рублей, в том числе по годам:
2020 год – 28 826,6 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 13 239,6 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 7 129,0 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 6136,2 тыс. рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 2 321,8 тыс.рублей;
2021 год – 26 157,9 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 11 901,8 тыс.рублей, за счет средств областного бюджета – 6 408,7 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 2 615,8 тыс.рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 5 231,6 тыс.рублей;
2022 год – 28 036,5 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 12 756,6 тыс.рублей, за счет средств областного бюджета – 6 868,9 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 2 803,7 тыс.рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 5 607,3 тыс.рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет прочих безвозмездных поступлений – 4 107,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 4 107,4 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей».
- за счет средств внебюджетных источников – 5 393,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 5 393,9 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей».
В тексте муниципальной программы:
абзац 3 раздела 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  125 520,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 56 259,5 тыс. рублей;
2021 год – 31 904,0 тыс. рублей;
2022 год – 37 356,8 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей.
Из них:
- за счет средств федерального бюджета – 4 163,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 0,0 тыс. рублей;
2021 год – 758,9 тыс. рублей;
2022 год – 3 404,3 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств областного бюджета 24 139,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 17 328,6 тыс. рублей;
2021 год – 2 931,1 тыс. рублей;
2022 год – 3 879,8 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств бюджета  района – 4 695,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 603,0 тыс. рублей;
2021 год – 2 056,1 тыс. рублей;
2022 год – 2 036,2 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет средств бюджетов поселений – 83 021,0 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 37 898,0 тыс.рублей, за счет средств областного бюджета – 20406,6 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 11 555,7 тыс.рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 13 160,7 тыс.рублей, в том числе по годам:
2020 год – 28 826,6 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 13 239,6 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 7 129,0 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 6136,2 тыс. рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 2 321,8 тыс.рублей;
2021 год – 26 157,9 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 11 901,8 тыс.рублей, за счет средств областного бюджета – 6 408,7 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 2 615,8 тыс.рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 5 231,6 тыс.рублей;
2022 год – 28 036,5 тыс. рублей, в том числе сформированных за счет средств федерального бюджета – 12 756,6 тыс.рублей, за счет средств областного бюджета – 6 868,9 тыс. рублей, за счет средств бюджетов поселений – 2 803,7 тыс.рублей, за счет прочих безвозмездных поступлений – 5 607,3 тыс.рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
- за счет прочих безвозмездных поступлений – 4 107,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 4 107,4 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей».
- за счет средств внебюджетных источников – 5 393,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 5 393,9 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей».
приложение 1 к муниципальной программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020-2025 годы» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя  Комитета по управлению имуществом Кинель-Черкасского района – заместителя Главы Администрации района по вопросам строительства и архитектуры  Д.М.Долгополова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кинель-Черкасского района                                                          С.О.Радько

Трунова (84660) 41175

image1.png